
Zarządzenie Nr 4/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 4  stycznia  2017 r. 

w sprawie powołania komisji ds. zniszczenia oświadczeń majątkowych radnych Rady 

Gminy Michałowice, pracowników Urzędu Gminy, dyrektorów i kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w związku z art. 24 h ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję ds. zniszczenia oświadczeń majątkowych radnych Rady Gminy 

Michałowice, pracowników Urzędu Gminy, dyrektorów i kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych w składzie: 

1) Zofia Idzikiewicz  - Sekretarz Gminy Michałowice   

2) Urszula Bejda    - Kierownik Biura Rady 

3) Magdalena Zielińska  - Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

 

§ 2 

1. Zadaniem komisji, o której mowa w § 1 jest zniszczenie oświadczeń majątkowych 

złożonych przez radnych Rady Gminy Michałowice, pracowników Urzędu Gminy, 

dyrektorów i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych w latach  2004 – 2010.  

2. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi protokół w 2 egzemplarzach, z czego 

jeden egzemplarz przekaże Wójtowi Gminy, drugi Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  


